ALTAMIRANO
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)
DEL : 01/01/2024 AL 30/06/2024

NM
Fecha: 06/08/2024
Pag. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA

MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

153,611,187.66
153,611,187.66

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA

MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

270,370,453.49
214,359,406.20
56,011,047.29
270,370,453.49
265,875,358.27
-216,944,999.51
206,376,127.51
15,063,967.22

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

JUAN MANUEL MONTANO ALBORE
TESORERO

AUTORIZO

PRESIDENTE

MARIA GARCIA LOPEZ




