## ALTAMIRANO NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2024 AL 30/06/2024

NM Fecha: 06/08/2024

Pág. 1 de 1

## Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	153,611,187.66
Fianzas y Garantías Recibidas	153,611,187.66

## Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	270,370,453.49
Ley de Ingresos por Ejecutar	214,359,406.20
Ley de Ingresos Recaudada	56,011,047.29
Presupuesto de Egresos Aprobado	270,370,453.49
Presupuesto de Egresos por Ejercer	265,875,358.27
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-216,944,999.51
Presupuesto de Egresos Comprometido	206,376,127.51
Presupuesto de Egresos Pagado	15,063,967.22

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

JUAN MANUEL MONTAÑO ALBORE:
TESORERO

MARIA GARCIA LOPEZ
PRESIDENTE